
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 22 жовтня 2021 р.                                                                        №  82-р       .    
 

Про нагородження Почесною грамотою 
районної ради з нагоди відзначення 
Всеукраїнського дня працівників культури 
та майстрів народного мистецтва 
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня            
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 
дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної 
ради, затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №16, 
згідно з протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною 
грамотою районної ради та Подякою районної ради від 20 жовтня 2021 року 
№19, зобов'язую: 

 

Нагородити Почесною грамотою районної ради: 
 

ДОБРЯНСЬКУ Тетяну Євгеніївну–       завідувача Червонопільського сільсь- 
                                                                   кого клубу Березнегуватської селищ- 
                                                                   ної ради,  
 
ШЕВЧЕНКО Тетяну Анатоліївну–       заступницю директора Березнегуват- 
                                                                   ського будинку культури  Березне- 
                                                                   гуватської селищної ради,  
                                                                    
за вагомий особистий внесок у розвиток самодіяльного художнього мистецтва, 
збереження та відновлення елементів нематеріальної культурної спадщини 
громади, професіоналізм, багаторічну сумлінну працю, активну творчу позицію, 
враховуючи високі результати громадської діяльності та з нагоди відзначення 
Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного мистецтва. 
 

 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК                    

 


